َّه "جعفر نزاري نقدي" )1329ش( lاعتصاب كارمندان وزارت دارايي بر ضد رژيم پهلوي )1357 ش( lاعتراض وزارت امور خارجه ايران به دخالت آشكار آمريكا در امور داخلي ايران )1378 ش( امروزدرتقویم:رحلت فقيه، محدث، مفسر و اصولي شيعه آيت الل

شنبه 28 مهـر 1403 15 ربیع الثانی 1446قمری 19 اکتبر 2024 سال هشتم شماره 1916

به مناسبت شهادت رییس دفتر سیاسی حماس در میدان یک نبرد نابرابر؛

درسی ماندگار از »یحیی سنوار»

»یحیــی ابراهیم حســن ســنوار« که روز گذشــته عکس
بــه اشــغالگر نظامیــان توســط وی شــهادت فیلــم و
تأیید حماس رســید، 6۲ ســال قبــل در اردوگاه آوارگان
خان یونــس در